ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Всеволожск

Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Всеволожского муниципального района на период 2021-2025 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО от 01.06.2020 года № 1634 « Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ МО «Город Всеволожск» и МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО, их формировании, реализации  и проведении оценки эффективности реализации», в целях создания условий для развития сельскохозяйственного производства Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области                              п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Всеволожского муниципального района на период 2021-2025 годы» (далее-Программа), согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, градостроительству и имущественным вопросам М.Р. Тоноян.
Глава администрации

А.А. Низовский